
Порядок денний 
позачергової XV сесії Заліщицької міської ради  

восьмого скликання 
16.11.2021 

 
2902.​ 1.​ Про виконання бюджету Заліщицької міської 

територіальної громади за  9 місяців 2021 року 

2903.​ 2.​ Про внесення змін до бюджету Заліщицької міської 
територіальної громади на 2021 рік. 

2904.​ 3.​ Про безоплатну передачу з комунальної власності 
Заліщицької міської територіальної громади ділянки вулиці Осипа 
Маковея у державну власність до сфери управління Державного 
агентства автомобільних доріг України. 

2905.​ 4.​ Про безплатне прийняття з державної власності ділянки 
міжнародної автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-19 Доманове (на м. Брест) – Ковель – 
Чернівці – Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в 
комунальну власність Заліщицької міської територіальної громади. 

 

 

 

 



 

ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання,  позачергова п`ятнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2021 року                   м.Заліщики                                 № 2902 

 

 Про виконання бюджету Заліщицької міської 
 територіальної  громади  за 9 місяців  2021  року 
 
19557000000 
код бюджету 
 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, міська 
рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців 2021 року згідно з 
додатками 1 : 
 
- по доходах у сумі  153 277 011  гривень, в тому числі по доходах загального фонду 
міського бюджету у сумі 147 686 873 гривні та по доходах спеціального фонду 
міського бюджету у сумі  5 590 138 гривень; 

 
- по видатках у сумі 137 584 599 гривень, в тому числі по видатках загального фонду 
міського бюджету у сумі 129 278 728 гривень та по видатках спеціального фонду 
міського бюджету у сумі  8 305 871 гривні. 
 
 
 
 

Заліщицький міський голова                                                      Іван ДРОЗД 

 

 

 



 

 

Додаток  
до рішення позачергової XV сесії  
Заліщицької  міської ради 
від 16.11.2021 року  № 2902 

 



 

 

 



ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова п`ятнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада  2021 року                    м.Заліщики                                         № 2903 

 

Про внесення змін до бюджету Заліщицької міської  
територіальної громади  на  2021  рік 
 
19557000000 
код бюджету 
 

Розглянувши пропозиції та висновки постійної комісії міської ради з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку щодо внесення змін до бюджету 
Заліщицької міської територіальної громади на 2021 рік, відповідно до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2021 року № 1337-р «Деякі 
питання розподіл у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», 
розпорядження голови Тернопільської обласної державної адміністрації від 11 
жовтня 2021 року № 618/01.02-01 «Про схвалення проекту змін до обласного 
бюджету на 2021 рік»,  керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України 
"Про місцеве самоврядування", Законом України "Про Державний бюджет України на 
2021 рік", міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до доходів  бюджету Заліщицької міської територіальної 

громади  на 2021 рік (додаток 1 до рішення Заліщицької міської ради від 24 грудня 
2020 року № 60 „ Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади  на  2021 
рік ”) згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до  фінансування бюджету Заліщицької міської територіальної 
громади  на 2021 рік (додаток 2 до  рішення  Заліщицької  міської ради від 24 грудня 
2020 року № 60 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної громади  на  2021 
рік» ) згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Внести зміни до розподілу видатків бюджету Заліщицької міської 
територіальної громади  на 2021 рік (додаток 3 до  рішення  Заліщицької  міської ради 
від 24 грудня 2020 року № 60 «Про бюджет Заліщицької міської територіальної 
громади  на  2021  рік» ) згідно з додатком 3 до цього рішення, у тому числі: 
      3.1.Зміни видатків спеціального фонду міського бюджету (збільшення) в сумі 
4 610 000,00 гривень за рахунок: 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій, переданої із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 3 610 000 гривень; 

субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету в сумі – 1 000 000,00 гривень; 



4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік (додаток  4  до 
рішення  Заліщицької  міської ради від 24 грудня 2020 року № 60 «Про бюджет 
Заліщицької міської територіальної громади  на  2021  рік» ) згідно з додатком 4 до 
цього рішення. 

5. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на 
будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів  виробничої, 
комунікаційної  та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 році (додаток 5 до 
рішення Заліщицької  міської ради від 24 грудня 2020 року № 60 «Про бюджет 
Заліщицької міської територіальної громади  на  2021  рік») згідно з додатком 5 до 
цього рішення. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань  фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 

Заліщицький міський голова                                                              Іван ДРОЗД 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 



 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова п’ятнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2021 року                    м.Заліщики                                          №2904 
 
Про безоплатну передачу з комунальної  власності 
Заліщицької міської територіальної громади 
ділянки вулиці Осипа Маковея у державну власність  
до сфери управління Державного агентства автомобільних 
доріг України   
 

На підставі розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 листопада 
2021 року №1415-р “Про передачу ділянок автомобільних доріг у м.Заліщиках”, 
у відповідності до рішення Заліщицької міської ради від 20.08.2021 №1865 “Про 
передачу ділянки вулиці Осипа Маковея, з комунальної власності  Заліщицької 
міської територіальної громади у державну власність до сфери управління 
Державного агентства автомобільних доріг України з одночасною передачею 
ділянки міжнародної автомобільної дороги загального користування державного 
значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці –  Тереблече (на м. 
Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність Заліщицької міської 
територіальної громади”, рішення Заліщицької міської ради від 20.08.2021 
№1863 “Про надання згоди на безоплатну передачу (прийняття) з державної 
власності ділянки міжнародної автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці – 
Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність 
Заліщицької міської територіальної громади”, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Законів 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
«Про автомобільні дороги», постанови Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності»,  міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати з комунальної  власності Заліщицької міської територіальної 

громади ділянку протяжністю 770 метрів вулиці Осипа Маковея м.Заліщики 
Чортківського району Тернопільської області у державну власність і на баланс 
Служби автомобільних доріг у Тернопільській області Укравтодору. 



 
2.Комісії по передачі вказаного об’єкту здійснити передачу та оформити 

акт приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства. 
3.Доручити комунальному підприємству “Заліщицьке міське комунальне 

підприємство” зняти з балансу та обслуговування вказаний в пункті 1 об’єкт та 
внести відповідні зміни в бухгалтерський облік підприємства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 
 
 
Заліщицький міський голова                                                  Іван ДРОЗД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова п’ятнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2021 року                      м.Заліщики                                        №2905 
 
Про безоплатне прийняття з державної власності  
ділянки міжнародної автомобільної  
дороги загального користування державного значення   
М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці –  
Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282  
в комунальну власність Заліщицької міської  
територіальної громади 
 

На підставі розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 листопада 
2021 року №1415-р “Про передачу ділянок автомобільних доріг у м.Заліщиках”, 
у відповідності до рішення Заліщицької міської ради від 20.08.2021 №1865 “Про 
передачу ділянки вулиці Осипа Маковея, з комунальної власності  Заліщицької 
міської територіальної громади у державну власність до сфери управління 
Державного агентства автомобільних доріг України з одночасною передачею 
ділянки міжнародної автомобільної дороги загального користування державного 
значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці –  Тереблече (на м. 
Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність Заліщицької міської 
територіальної громади”, рішення Заліщицької міської ради від 20.08.2021 
№1863 “Про надання згоди на безоплатну передачу (прийняття) з державної 
власності ділянки міжнародної автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці – 
Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність 
Заліщицької міської територіальної громади”, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Законів 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
«Про автомобільні дороги», постанови Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності»,  міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 



1. Прийняти у комунальну власність Заліщицької міської територіальної 
громади  ділянку міжнародної автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці – 
Тереблече (на м.Бухарест) км 445+568 – км 446+282, що проходить по 
вул.С.Бандери м.Заліщики Чортківського району Тернопільської області та 
знаходиться у державній власності і на балансі Служби автомобільних доріг у 
Тернопільській області Укравтодору. 

2.Комісії по передачі вказаного об’єкту здійснити передачу та оформити 
акт приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства. 

3.Доручити комунальному підприємству “Заліщицьке міське комунальне 
підприємство” прийняти на баланс та обслуговування вказаний в пункті 1 
об’єкт та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік підприємства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 
 
Заліщицький міський голова                                                  Іван ДРОЗД 
 


